
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 
 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
15.08.2023. 

Paredzētās darbības nosaukums 
Jaunas dzīvojamās mājas būvniecība un esošas ēkas 

pārbūve 

Iesniedzējs 
SIA "ARCHAB", 50103893421, Ģertrūdes prospekts 2, 

Jūrmala, LV-2008, bis.archab@gmail.com, 25458010 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 13000191701 

Vēžu iela 12, Jūrmala, LV-2016 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 

Atrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krastu kāpu 

aizsargjoslā. 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
Neatrodas 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Paredzēta mājas-savrupmājas (ģimenes mājas) jaunbūve : 

klasifikācijas kods atbilstoši, būvju klasifikācijai – 1110; 

būvniecības iecere atbilst II grupas ēkai. 

Paredzētais kopējais apbūves laukums zemesgabalā ir 

219.9 m2, veidojot kopējo virszemes stāvu platību 450.1 

m2 

Kā arī paredzēts dzīvojamās mājas (LIT001) pārbūve par 

palīgēku. 

 
   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 2023. gada 5.septembrim rakstiski 

var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, vai 

elektroniski: ap@vvd.gov.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bis.archab@gmail.com
mailto:ap@vvd.gov.lv

